
28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA ASSOLUTA

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SENIORFRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO ASD 1991 M449 30:521 1

SENIORGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M420 30:582 2

AMATORIMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M430 32:533 1

SENIORDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M411 33:144 3

AMATORICORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M464 33:185 2

AMATORITOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M450 33:206 3

MASTERGUIDETTI CARLO ATL. CASTELNOVO MONTI 1969 M422 33:277 1

MASTERGALASSINI FABRIZIO POL. SCANDIANESE 1968 M441 34:028 2

SENIORGRAZIOLI CLAUDIO ASD 3'.30'' TEAM 1981 M471 34:179 4

AMATORIDEBBIA ENEA POL. SCANDIANESE 1974 M414 34:3610 4

SENIORBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M404 34:3711 5

AMATORIBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M439 34:3812 5

SENIORRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M434 34:4013 6

AMATORIALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M400 34:4214 6

SENIORMATTIOLI ANDREA POL. SCANDIANESE 1985 M444 34:4715 7

DONNEMORLINI ISABELLA ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1971 F431 34:5116 1

AMATORITOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M438 35:0217 7

MASTERCILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M452 35:1918 3

MASTERMISELLI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M460 35:2819 4

MASTERDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M416 35:3420 5

MASTERDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M413 35:3921 6

AMATORIDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M415 35:4522 8

AMATORIFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M445 35:4823 9

DONNEPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F433 35:5524 2

MASTERLOLLI PAOLO POL. LE COLLINE 1966 M451 36:0425 7

SENIORMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M427 36:2426 8

SENIORSPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M457 38:0927 9

DONNEMALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F426 38:4628 3

AMATORIMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M463 39:0429 10

SENIORBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M462 39:1830 10

SENIORCAMAGNONI DAVIDE RUNCARD 1980 M446 39:2731 11

SENIORDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M443 39:3332 12

DONNEWEDEL SOLIS VIVIANA MELIZIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F465 39:3933 4

AMATORIFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M418 39:4334 11

MASTERBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M402 39:5435 8

DONNEPRODI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1996 F470 39:5836 5

MASTERBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M406 40:1037 9

AMATORIFIORINI ROGER ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M454 40:3438 12

MASTERBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M405 40:4939 10

MASTERFONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M458 40:5040 11

MASTERBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M459 41:4441 12

MASTERSONCINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1966 M437 41:5542 13

AMATORILOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M424 42:0043 13

MASTERPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M473 42:1644 14

DONNEFAGANDINI MARA CIRCOLO MINERVA ASD 1962 F417 42:2145 6

MASTERGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M472 42:3646 15

AMATORICOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M409 44:4947 14

DONNEFILIPPI CATERINA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1997 F453 45:0248 7

DONNEDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F412 45:5649 8

AMATORIBURATTI LORENZO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M456 46:1050 15

SENIORSPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M457 47:1151 13

MASTERSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M435 47:1652 16

DONNEFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F447 48:2653 9

MASTERD'ANNA SALVATORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1955 M440 49:2354 17

MASTERPECORARI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M432 51:0855 18
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

DONNEVERONESI MARIAELENA EDEN SPORT SCSD 1968 F466 55:2256 10

DONNEAZZOLINI BARBARA ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1971 F469 55:5657 11

MASTERFANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M461 56:5158 19

MASTERMANINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1959 M448 57:2859 20

MASTERCAMPOVECCHI ROBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1963 M442 58:0060 21

DONNEGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F468 59:0061 12

MASTERCUOGHI GIUSEPPE CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1947 M410 59:3062 22
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28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

DONNEMORLINI ISABELLA ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1971 F431 34:51.91 1

DONNEPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F433 35:55.92 2

DONNEMALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F426 38:46.43 3

DONNEWEDEL SOLIS VIVIANA MELIZIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F465 39:39.34 4

DONNEPRODI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1996 F470 39:58.55 5

DONNEFAGANDINI MARA CIRCOLO MINERVA ASD 1962 F417 42:21.66 6

DONNEFILIPPI CATERINA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1997 F453 45:02.37 7

DONNEDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F412 45:56.18 8

DONNEFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F447 48:26.29 9

DONNEVERONESI MARIAELENA EDEN SPORT SCSD 1968 F466 55:22.710 10

DONNEAZZOLINI BARBARA ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1971 F469 55:56.411 11

DONNEGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F468 59:00.012 12
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28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SENIORFRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO ASD 1991 M449 30:52.91 1

SENIORGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M420 30:58.52 2

AMATORIMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M430 32:53.03 1

SENIORDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M411 33:14.94 3

AMATORICORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M464 33:18.75 2

AMATORITOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M450 33:20.56 3

MASTERGUIDETTI CARLO ATL. CASTELNOVO MONTI 1969 M422 33:27.57 1

MASTERGALASSINI FABRIZIO POL. SCANDIANESE 1968 M441 34:02.48 2

SENIORGRAZIOLI CLAUDIO ASD 3'.30'' TEAM 1981 M471 34:17.39 4

AMATORIDEBBIA ENEA POL. SCANDIANESE 1974 M414 34:36.510 4

SENIORBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M404 34:37.011 5

AMATORIBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M439 34:38.512 5

SENIORRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M434 34:40.213 6

AMATORIALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M400 34:42.814 6

SENIORMATTIOLI ANDREA POL. SCANDIANESE 1985 M444 34:47.415 7

AMATORITOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M438 35:02.216 7

MASTERCILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M452 35:19.517 3

MASTERMISELLI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M460 35:28.618 4

MASTERDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M416 35:34.219 5

MASTERDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M413 35:39.920 6

AMATORIDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M415 35:45.721 8

AMATORIFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M445 35:48.222 9

MASTERLOLLI PAOLO POL. LE COLLINE 1966 M451 36:04.823 7

SENIORMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M427 36:24.924 8

SENIORSPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M457 38:09.725 9

AMATORIMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M463 39:04.926 10

SENIORBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M462 39:18.727 10

SENIORCAMAGNONI DAVIDE RUNCARD 1980 M446 39:27.328 11

SENIORDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M443 39:33.429 12

AMATORIFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M418 39:43.930 11

MASTERBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M402 39:54.631 8

MASTERBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M406 40:10.732 9

AMATORIFIORINI ROGER ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M454 40:34.533 12

MASTERBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M405 40:49.534 10

MASTERFONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M458 40:50.435 11

MASTERBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M459 41:44.036 12

MASTERSONCINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1966 M437 41:55.137 13

AMATORILOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M424 42:00.138 13

MASTERPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M473 42:16.139 14

MASTERGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M472 42:36.840 15

AMATORICOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M409 44:49.541 14

AMATORIBURATTI LORENZO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M456 46:10.842 15

SENIORSPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M457 47:11.643 13

MASTERSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M435 47:16.944 16

MASTERD'ANNA SALVATORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1955 M440 49:23.945 17

MASTERPECORARI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M432 51:08.246 18

MASTERFANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M461 56:51.147 19

MASTERMANINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1959 M448 57:28.548 20

MASTERCAMPOVECCHI ROBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1963 M442 58:00.049 21

MASTERCUOGHI GIUSEPPE CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1947 M410 59:30.050 22
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28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA CATEGORIA DONNE  - 1900/2003

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

DONNEMORLINI ISABELLA ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1971 F431 34:511 16

DONNEPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F433 35:552 24

DONNEMALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 F426 38:463 28

DONNEWEDEL SOLIS VIVIANA MELIZIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F465 39:394 33

DONNEPRODI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1996 F470 39:585 36

DONNEFAGANDINI MARA CIRCOLO MINERVA ASD 1962 F417 42:216 45

DONNEFILIPPI CATERINA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1997 F453 45:027 48

DONNEDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F412 45:568 49

DONNEFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F447 48:269 53

DONNEVERONESI MARIAELENA EDEN SPORT SCSD 1968 F466 55:2210 56

DONNEAZZOLINI BARBARA ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1971 F469 55:5611 57

DONNEGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F468 59:0012 61
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28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA CATEGORIA SENIOR  -  1980/2003 

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

SENIORFRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO ASD 1991 M449 30:521 1

SENIORGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M420 30:582 2

SENIORDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M411 33:143 4

SENIORGRAZIOLI CLAUDIO ASD 3'.30'' TEAM 1981 M471 34:174 9

SENIORBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M404 34:375 11

SENIORRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M434 34:406 13

SENIORMATTIOLI ANDREA POL. SCANDIANESE 1985 M444 34:477 15

SENIORMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M427 36:248 26

SENIORSPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M457 38:099 27

SENIORBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M462 39:1810 30

SENIORCAMAGNONI DAVIDE RUNCARD 1980 M446 39:2711 31

SENIORDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M443 39:3312 32

SENIORSPADACINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1984 M457 47:1113 51
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28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA CATEGORIA AMATORI  - 1970/1979

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

AMATORIMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M430 32:531 3

AMATORICORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M464 33:182 5

AMATORITOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M450 33:203 6

AMATORIDEBBIA ENEA POL. SCANDIANESE 1974 M414 34:364 10

AMATORIBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M439 34:385 12

AMATORIALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M400 34:426 14

AMATORITOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M438 35:027 17

AMATORIDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M415 35:458 22

AMATORIFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M445 35:489 23

AMATORIMECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1971 M463 39:0410 29

AMATORIFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1973 M418 39:4311 34

AMATORIFIORINI ROGER ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 M454 40:3412 38

AMATORILOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M424 42:0013 43

AMATORICOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M409 44:4914 47

AMATORIBURATTI LORENZO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1973 M456 46:1015 50

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI    REM V. Ver 0.3.15.0      Pagina 1 di 1



28 LUGLIO 2019 - MONTALTO DI VEZZANO s/C (RE) 

15^ I BORGHI DI MONTALTO
Gara competitiva km 9,00

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER  - 1900/1969

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

MASTERGUIDETTI CARLO ATL. CASTELNOVO MONTI 1969 M422 33:271 7

MASTERGALASSINI FABRIZIO POL. SCANDIANESE 1968 M441 34:022 8

MASTERCILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M452 35:193 18

MASTERMISELLI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M460 35:284 19

MASTERDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M416 35:345 20

MASTERDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M413 35:396 21

MASTERLOLLI PAOLO POL. LE COLLINE 1966 M451 36:047 25

MASTERBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M402 39:548 35

MASTERBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M406 40:109 37

MASTERBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M405 40:4910 39

MASTERFONTANILI ANGELO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1961 M458 40:5011 40

MASTERBONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M459 41:4412 41

MASTERSONCINI LUCA ASD ATLETICA REGGIO 1966 M437 41:5513 42

MASTERPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M473 42:1614 44

MASTERGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M472 42:3615 46

MASTERSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M435 47:1616 52

MASTERD'ANNA SALVATORE TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1955 M440 49:2317 54

MASTERPECORARI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M432 51:0818 55

MASTERFANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M461 56:5119 58

MASTERMANINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1959 M448 57:2820 59

MASTERCAMPOVECCHI ROBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1963 M442 58:0021 60

MASTERCUOGHI GIUSEPPE CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1947 M410 59:3022 62
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